РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2017г. №42

Об утверждении порядка предоставления

помещений для проведения встреч депутатов

с избирателями и определения перечня

помещений для проведения встреч депутатов

с избирателями

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления  в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.06.2017г. «107 –ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования
законодательства о публичных мероприятиях, Администрация Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского
района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления помещений для проведения встреч депутатов с избирателями
(Приложение №1).

2. Определить перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями (Приложение №2).

3. Обнародовать настоящее постановление, на трех информационных стендах расположенных:

1 – здание Администрации Верхнеграйворонского  сельсовета Касторенского района;

2 – в здании магазина ПО «Касторенское» с. Верхняя Грайворонка Касторенского района;

3 – в здании Верхнеграйворонского ФАПа Касторенского района Курской области, а также разместить на
официальном сайте администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района Курской области в
сети «Интернет».

Глава

Верхнеграйворонского  сельсовета:__________________Н.П.Залузский